odir iemand andirs von sinen wegen, das mit ieme andirs gefarn

sye. danne alse an diesem brieve gesehriben ist. daz man uns

gloube und dar uff verentwurte mit der warheit. Unde des zue

unrein Urkunde, so hant wir unsere stete grofs ingesiegel gehenket

an dienen brieff, der geben wart, da man zalte von gotdes gebuerte

drutzehon hundert und siebentzig iar an deine nehoston dunrstage

tur sante finden tage des heiligen aptes. In cuius rei testimonium

praesentes literas scribi et per Jacobum de Moguntia. notarium

publicum ac nostrum scribam iuratum supra et infra scriptum publicari
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mandavimu« et nostri cur(iae) sigilli fecimuH apponsiono rohorari.

Datum et actum in civitate Spirensi in ambitu ecclesie ruaiori«

Spirensi« sub anno a nativitate domini millesimo treeente«imo

septuagesimo. indictione octava. die XXI. mensis decembris, hora

tertia seu quasi eiusdem diei. pontiticatu6 sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Urbani. divina prudentia papae

quinti, anno nono. pluribus honorabilibus et discretis viris, doininis

<tipbone de Wingarthen. canonico. Conrado Gruninger. Nicola» de

Randeckc, prebendariis ecclesie Spirensis maiori« praedictae. Wem-

hero Sydenswantz, Johanne Scheffer et Nicoiao Lostad, civibus

Spirensibus, testibus ad praemissa voeatis. petitis et rogati*.

Et ego Jacobus, natu» Jacobi de Moguntia, clericus Magun-

tinus, publicus imperiali auetoritate et honorabilium virorum domi-

norum iudicum curie Spirensis praedictorum iuratus notarius: quia

praedictis supplicacioni , peticioni . literarum originalium visioni.

lecture. examinacioni et singuli» aliis praescripti«. dum sie coram

praofatis domini« iudieibus et per eos herent et agerentur anno,

indictione. die, hora diei. pontiheatu et loco. qtiibus «upra. una

cum supranotatis testibu« praesens interfui eaque ut «ic nVri vidi

et audivi et oa de mandato et auetoritate dominorum iudicum

praedictorum publicavi et in haue publicam formam redegi faitaque

collatione cum originalihus literis ipsas concordantes inveni signoque

meo solito et consweto una cum appensione sigilli curie dominorum

iudicum praedictorum signavi rogatu« in testimonium omnium prac-

missorum et requisitu».

1373. 3.

Statut, a ie tfcffcn diejenigen liän/er rt-rfulmn aerdeii

sollt: aelehe sich aas der Stadt beliehen, um andere Fhhyer m
beleidigen, desgleichen gegen diejenigen . uelche sidefun aas-

tretenden Bürgern Hilfe leinten and sie beherbergen.